PAGE
3

Распоряжение Администрации города № 1414 от 29.05.2012
Об утверждении состава

рабочей группы
В соответствии со ст.4 Регламента Администрации города, утвержденного распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке новых правил организации благоустройства на территории города Сургута согласно приложению.

2. Рабочей группе представить на согласование проект правил организации благоустройства на территории города Сургута в срок до 15.06.2012.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

                 Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от____________ № _______

Состав рабочей группы

	Анохин

Андрей Семенович
	-
	председатель комитета по природопользованию и экологии, председатель рабочей группы

	Гусарова

Лариса Юрьевна
	-
	ведущий специалист отдела экологической безопасности комитета                по природопользованию и экологии, секретарь рабочей группы

	Адушкин

Вячеслав Борисович
	-
	начальник отдела паркового хозяйства и озеленения муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»

	Бандура

Наталья Анатольевна
	-
	начальник отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления

	Бердяева

Анна Ивановна
	-
	начальник отдела художественного оформления города и координации рекламной деятельности департамента архитектуры и градостроительства

	Богач

Роман Алексеевич
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»

	Быкова

Мария Васильевна
	-
	главный специалист отдела муни-ципального земельного контроля          департамента имущественных                   и земельных отношений

	Газизов

Игорь Геннадьевич

	-
	начальник отдела по содержанию, ремонту автомобильных дорог и благоустройству департамента городского хозяйства

	Мищенко

Наталья Николаевна
	-
	начальник отдела лесного хозяйства муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»

	Соколова

Ольга Владимировна
	-
	заместитель директора муниципального бюджетного учреждения «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»

	Соловьев

Сергей Валентинович

	-
	начальник архитектурно-планировоч-ного отдела департамента архитек-туры и градостроительства

	Чудинов

Павел Андреевич

	-
	начальник отдела экологической безопасности комитета по природопользованию и экологии

	Шарипов

Наиль Нуриманович
	-
	начальник отдела по природопользованию комитета по природопользованию и экологии